
 

                   入札結果情報           平成２２年度 

件数 入札年月日 区分 工事名 工事場所 請負者 工事概要 工期 請負金額 

1 平成 23 年 2 月 28 日 工事 
後退道路整備滋野地区

工事 
滋野 （有）丸信産業 

施工延長 L=140m 

舗装面積 A=140m2 

擁壁工 L=43m 

平成 23 年 3 月 31 日

まで 
1,942,500 

2 平成 23 年 2 月 28 日 工事 
小規模土木事業 栗林

道路拡幅工事 
栗林 

長門運輸（有） 

東御支店 

L 型擁壁工 L=12m 
平成 23 年 3 月 31 日

まで 
1,375,500 

3 平成 23 年 2 月 28 日 工事 

金原川改修関連 配水

管布設替（第２工区）工

事 

本海野 （株）荒井設備 

ダクタイル鋳鉄管φ１００ｍｍ 

Ｌ=４２．０ｍ 

ソフトシール仕切弁φ１００ｍ

ｍ １基、給水管取出し ２箇

所 

平成 23 年 3 月 31 日

まで 
1,554,000 

4 平成 23 年 2 月 28 日 工事 
夏目田橋改修関連 配

水管布設替工事 
県 （有）加藤建設 

ﾀﾞｸﾀｲﾙ鋳鉄管φ200mm 

L=16.00m φ100～75mm 

L=4.5m(排泥管) 

ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁φ200mm 

1 基 φ75mm 1 基、添架

形式水管橋 PPLP 200A 

L=11.06m  

平成 23 年 3 月 31 日

まで 
4,987,500 


